Інформація про виправданих осіб* за  2015 рік.
                                     за формою № 1, 1-1 (виправдано осіб) складають ___0__осіб:

__________________________________________

               (найменування апеляційного суду чи територіального управління)
	№ з/п
	Найменування суду

   
	№ справи
	Статті, за якими пред’явлено обвинувачення
	П.І.Б. виправданої особи
	Дата постановлення вироку

та набрання законної сили
	Статті за якими виправдано (згідно з вироком суду)



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


За вироками, що набрали законної сили виправдано __0_____ осіб
* у разі виправдання за всіма статтями обвинувачення

Керівник










Щерба Н.Л.
Виконавець  
Трач Т.В. 0434922597

